
STRANICA  380 - BROJ 6 UTORAK  18.  OŽUJKA  2025.NARODNE NOVINE
Ž U P A N I J E   Z A P A D N O H E R C E G O V A Č K E

se sa brojevima „2024-2027“.

Članak 5.
U članku 9. stavku (2) brojevi „2020-2023“ zamjenjuju 

se sa brojevima „2024-2027“.

Članak 6.
(Stupanje na snagu)

Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u 
„Narodnim novinama Županije Zapadnohercegovačke“.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
-VLADA-
Broj: 01-209-1/25-63
Široki Brijeg, 26. veljače 2025.

Predsjednik
Predrag Čović

315
Na temelju članka 19. stavka (3) Zakona o Vladi 

Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 15/21), članka 107. 
stavka (1) Zakona o zaštiti i spašavanju ljudi i materijalnih 
dobara od prirodnih i drugih nesreća („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 23/20) i članka 10. 
Uredbe o formiranju Županijskog stožera civilne zaštite 
(„Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 
16/11 i 4/17), Vlada Županije Zapadnohercegovačke na 
64. sjednici održanoj 13. ožujka 2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
O IZMJENI RJEŠENJA O IMENOVANJU 
STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE ŽUPANIJE 

ZAPADNOHERCEGOVAČKE

Članak 1.
(1) U Rješenju o imenovanju Stožera civilne zaštite 

Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 21/23, 26/24 i 
3/25), u članku 3. točka h) briše se.

(2) Dosadašnje točke i) i  j) postaju točke h) i i).

Članak 2.
(Stupanje na snagu)

Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u 
„Narodnim novinama Županije Zapadnohercegovačke“.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
-VLADA-
Broj: 01-249-1/25-64
Široki Brijeg, 13. ožujka 2025.

Predsjednik
Predrag Čović

316
Na temelju članka 19. stavka (4) Zakona o Vladi 

Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj:15/21) i članka 
34. stavka (4) Zakona o izvršavanju Proračuna Županije 
Zapadnohercegovačke za 2025. godinu („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj:2/25), Vlada 
Županije Zapadnohercegovačke, na 64. sjednici održanoj 
13. ožujka 2025. godine, donosi

Z A K LJ U Č A K
o odobravanju izdvajanja sredstava iz Proračuna 
Županije Zapadnohercegovačke za 2025. godinu

Članak 1.
Iz Proračuna Županije Zapadnohercegovačke za 2025. 

godinu („Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“, 
broj: 2/25) odobravaju se sredstva u iznosu od 5.000,00 
(pettisuća) KM Mjesnoj zajednici Uzarići, Grad Široki 
Brijeg za financijsku pomoć pri projektu u spomen na 
poginule branitelje.

Članak 2.
Sredstva iz članka 1. ovog Zaključka  isplatiti će se sa 

pozicije 614100 – Tekući prijenosi za mjesne zajednice 
- Proračuna Županije Zapadnohercegovačke za 2025. 
godinu - Proračunska  organizacija 12010001 – Vlada, a 
uplatit će se na račun Mjesne zajednice Uzarići. 

Članak 3.
Mjesna zajednica Uzarići je obvezna podnijeti 

dokumentirano Izvješće o utrošku sredstava Vladi 
Županije Zapadnohercegovačke u roku od 15 dana, nakon 
utroška sredstava iz članka 1.

Članak 4.
Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Ministarstvo 

financija Županije Zapadnohercegovačke i Stručna služba 
Vlade Županije Zapadnohercegovačke, svatko u okviru 
svoje ovlasti.

Članak 5.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u “Narodnim novinama Županije 
Zapadnohercegovačke”.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
- VLADA-
Broj: 01-253-1/25-64
Široki Brijeg, 13. ožujka 2025. 

Predsjednik
Predrag Čović


